
SSU 

2013 har været et år hvor der ikke er sket noget ud over det sædvanlige, vi har afviklet 
de Arrangementer som vi plejer at gøre, de fleste med stor Succes, vil jeg komme ind 
på. 
I denne sæson har vi prøvet at lave slutspil i LFs. det tror vi har været en god ide, men det må 
vi jo vente med at høre, hvis klubberne vender tilbage med respons, men det skulle i hvert 
fald give mere lige kampe i Oprykning og Nedrykningsspillet. 
Vi slog Serie 1 og Serie 2 sammen, da vi kunne se at der ikke var mange hold tilbage i serie 2, 
og det ville blive svært at lave en acceptabel række, hvorfor der kom til at mangle hold , var 
at 2 klubber valgte at lave holdfællesskab, i LFs. og serie 1, som har vist sig fungerer godt. 
De spillede et grundspil, hvorefter de 5 øverste spillede om at vinde Serie 1, og de 4 nederste 
spillede om at vinde Serie 2, det har virket rigtigt godt. 
Det var også fint at der var 2 klubber fra Serie 2, der endte med at skulle spille om at vinde 
Serie 1. 
Veteran rækkerne kører fint, jeg vil alligevel opfordre klubberne til at kigge på, om man ikke 
har nogle af de gode spillere over 40 år, til at spille i Veteran A, så det kan blive en rigtig god 
og stærk række, jeg vil også opfordre til at melde nogle flere hold til i Veteran C, da de kun 
har været 4 hold i denne sæson, og det er ikke så sjovt at spille 3 gange imod hindanden, og 
det er jo kun 2 damer og 2 herrer der skal til, og de kan køre i en bil. 
Motionsrækkerne må der meget gerne komme mange flere hold, og vi ved at der er mange 
motionister ude i klubberne, giv dem dog muligheden for at komme ud at spille turnering, de 
skal ikke engang spille singler, så det skal ikke være det der afskrækker for at melde hold til. 
Julecuppen . 
Vi måtte for første gang i dens historie aflyse den, den skulle have været spillet for 16 eller17 
år i træk, det må da ellers være  rart at komme ud at røre sig 2 juledag, så der var plads til en 
julefrokost mere, men bare rolig, vi giver ikke op, kommer igen her i 2013, og jeg har 
besluttet at vi tager singler med igen, så man kan tilmelde i 2 rækker. 
LFm. Veteran og Motion. 
Også denne gang med fin tilslutning, omkring 80 spillere, det er flot. 
De fik en god og hård dag i Stubbekøbing Hallen, det er ikke så svært at afvikle, de vil bare 
spille, der er ikke så meget med 15 minutters pause imellem kampene, tak for en dejlig dag, 
en stor tak til Pernille og personalet i hallen og Cafeteriaet. 
LFm. Senior. 
Som sædvanlig afviklet i Sakskøbing Sportscenter, med god hjælp fra SaBTK, mange tak. 
Der var også her stor tilslutning, alle rækkerne kunne gennemføres, C rækken med stor hjælp 
fra Rødby. 
Minus var at der ikke kunne spilles en finale i DS i A rækken, det er ikke sket før, så piger, der 
står en pokal og venter. 
Vi kunne godt tænke os at der kom nogle flere fra enkelte storklubber, der deltager i LFs. og 
Serie 1, så tænk over det i de klubber, der næsten ikke deltog. 
Hvordan eller hvornår det næste LFm. skal afvikles ved vi først når Badminton Danmark har 
afholdt Delegertmøde, og hvis den nye struktur bliver vedtaget, skal alle kredsmesterskaber 
afholdes samtidig, og det er November. 
Stort tillykke til ØEBK med oprykningen til Danmarksserien, flot og målrettet indsats, så nu er 
i med under Badminton Danmark, Held og Lykke. 



Til sidst, mange tak til alle klubberne og spillerne, uden det store arbejde i gør, ingen 
holdturnering. 
Stort tillykke til dem der vandt de enkelte rækker. 
Der venter måske en kvalifikationskamp fra LFs. håber at den må blive afviklet moralsk 
korrekt. 
Stor tak til Erik Høi for den fine hjælp, og stor tak til Casper Thaaning Steffensen der gerne 
kommer hjem fra Bornholm, og giver en hånd. 
 
Turneringsudvalget. 
Der har i denne sæson ikke været de store ting at behandle, kun nogle påmindelser om at 
stille korrekt op. 
Der har været en sag om en spillerflytning som desværre gik ud over spilleren, som ikke kom 
til at spille resten af sæsonen, så jeg vil opfordre klublederne at informere spillerne hvornår 
man skal melde sig ud, hvis man evt. tænker på at skifte klub, man kan sagtens melde sig ud, 
og komme ind i den samme klub igen, så er man ikke låst, og måske undgår spilledages 
karantæne. 
 
Dommerformanden. 
Vi har fået en ny dommer, Janus Pipper Rasmussen, tillykke med eksamen, der venter mange 
gode oplevelser og venter, og er ambitionen der, så er det bare videre i systemet. 
Vi er 5 dommere, de 3 af os er seniordommere som gerne skal afløses, så hvis der går nogen 
der godt kunne tænke sig en plads på stigen, så melde jer. 
Vi har ikke nok udkald her på Lolland-Falster, så der er muligheder for at dømme feks. på 
Sjælland. 
Hvis man ingen udkald har i en sæson, selvom man er blevet tilsagt, bliver man slettet som 
Dommer. 
 


